
POWIATOWY URZĄD PRACY W KWIDZYNIE
82 - 500 Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, tel. 055 267 27 00, fax 055 267 27 01

sekretariat@pupkwidzyn.pl http://www.bip.pupkwidzyn.pl/

Kwidzyn, dnia 10.12.2008 r.

Znak sprawy: ZP/PN/2/2008/OR

EMBEDOS Sp. z o.o.
ul. Olesińska 21
02-548 Warszawa

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Kwidzynie,  w  związku  z  prowadzonym  postępowaniem  w  trybie 
przetargu  nieograniczonego  o  wartości  szacunkowej  mniejszej  niż  kwoty  określone  w  przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) ogłoszonym w dniu 18.11.2008 r. w Biuletynie Zamówień 
Publicznych  pod  numerem  320203  -  2008 na  dostawę  do  Powiatowego  Urzędu  Pracy
w Kwidzynie sprzętu komputerowego dla sprawy  ZP/PN/2/2008/OR, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje, że wybrał do realizacji dla Zadania II zamówienia tj. 
dostawa  1 x Zintegrowane rozwiązanie  serwerowe Ethernus 2 Enterprise lub równoważne
ofertę nr 1/2008, którą złożyła firma:

EMBEDOS Sp. z o.o., ul. Olesińska 21, 02- 548 Warszawa.

Cena ofertowa: 27 092,53 zł brutto,
(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćdziesiąt dwa złote i pięćdziesiąt trzy grosze brutto).

Uzasadnienie:
Oferta  otrzymała  największą  liczbę  punktów  przyznanych  w  ramach  ustalonego  kryterium,  zgodnie
z zapisami zawartymi w SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Rozdział I, Instrukcja dla 
Wykonawców, pkt. 14, z uwagi na fakt, iż złożona została tylko jedna oferta.

Streszczenie oceny i porównanie złożonej oferty z punktacją podaną poniżej:

Numer 
oferty

Liczba pkt. w kryterium
cena

Liczba pkt. w 
kryterium

.....................

Liczba pkt. w 
kryterium

.....................

Razem
pkt.

1/2008 100,00 nie dotyczy nie dotyczy 100,00

Kontakt:
W  sprawie  podpisania  umowy  Zamawiający  skontaktuje  się  z  Wykonawcą,  którego  oferta  została 
wybrana.

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami) – 
dział VI "Środki ochrony prawnej".

Prosimy o  potwierdzenie  faksem otrzymania  niniejszego  zawiadomienia  na  podstawie  art.  27  ust.  2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Z poważaniem,
/-/

Jerzy Bartnicki

Strona 1 z 1


